
Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Tek Erkekler - Main Draw
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Emre Lale M 9200 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 1
2 Yusuf Yaşar M 7800 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 2
3 Anıl Ulaç Atan M 6420 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 3/4
4 Yazgan Çalışır M 6420 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 3/4
5 Mehmet Can Töremiş M 5040 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü 5/7
6 Nurullah Saraç M 5040 Ego Spor Kulübü 5/7
7 Veysel Taşdemir M 5040 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 5/7
8 Miraç Kantar M 3600 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 8/15
9 Yaşar Bozar M 3600 Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü 8/15

10 Berkay Çiçen M 3600 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü 8/15
11 Yiğit Efekan Sarsılmaz M 3600 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 8/15
12 Yakup Özen M 3600 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü 8/15
13 Arda Doğaç Atan M 3600 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü 8/15
14 Orçun Öztürk M 3600 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 8/15
15 Emre Ayık M 3600 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 8/15
16 Tayfun Taşdemir M 2220 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü 16/26
17 Emir Turgut M 2220 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 16/26
18 Hasan Can Arslan M 2220 Kayseri Badminton Spor Kulübü 16/26
19 Muhammed Yasin Çağlayan M 2220 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü 16/26
20 Selim Kalafat M 2220 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü 16/26
21 Semih Özgür Doğruer M 2220 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü 16/26
22 Muhammet Hanefi Mutlu M 2220 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 16/26
23 Berat Ayindi M 2220 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 16/26
24 Arda Öz M 2220 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 16/26
25 Erentürk Özder M 2220 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 16/26
26 Mehmet Emin Aktaş M 2220 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 16/26



Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Tek Erkekler - Qualifying
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Ebubekir Kahriman M 880 Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
2 Muhammed Eren Bilgen M 880 Genç Yıldızlar Spor Kulübü 1/32
3 Batuhan Duman M 880 Performans Ankara Spor Kulübü 1/32
4 Soner Arda Aydın M 880 Genç Yıldızlar Spor Kulübü 1/32
5 Ahmet Bera Kuş M 880 Samsun Akademi Spor Kulübü 1/32
6 Özgür Mustafa Gökmen M 880 Devrek Belediye Spor Kulübü 1/32
7 Muhammed İsmet Tamtı M 880 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü 1/32
8 Kerem Acu M 880 Samsun Akademi Spor Kulübü 1/32
9 Eyüp Koçak M 880 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü 1/32

10 Muhammed Mahmut Sert M 880 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü 1/32
11 Kerem Ahmet Özder M 880 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
12 Baki Purtaş M 880 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü 1/32
13 Mikail Akdemir M 880 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
14 Fatih Erdoğan M 880 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 1/32
15 Yiğitcan Erol M 880 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 1/32
16 Salih Mert Çalımlı M 880 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 1/32
17 Eren Pala M 880 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü 1/32
18 Esat Özdemir M 430 Van Yeni Nesil Spor Kulübü 1/32
19 Berat Kılıç M 430 Ağrı Gençlik Spor Kulübü 1/32
20 Ayaz Talha Şahin M 430 Talas Spor Kulübü 1/32
21 Emirhan Bilge M 430 İl Özel İdaresi Spor Kulübü 1/32
22 Ömer Faruk Altuner M 430 Batman Yurdum Spor Kulübü 1/32
23 Bahaddin Evin M 430 Karabük Demirşehir Spor Kulübü 1/32
24 Muhammed Göktepe M 430 Batman Yurdum Spor Kulübü 1/32
25 Bedirhan Yıldırım M 430 D.S.İ. Bent Spor Kulübü 1/32
26 Bedirhan Serkut Yöntem M 430 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
27 Hüseyin Utku Özdemir M 430 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü 1/32
28 Yunus Emre Çelik M 430 İçel Pera Spor Kulübü 1/32



29 Berat Öztürk M 430 Talas Spor Kulübü 1/32
30 Cihan Özen M 430 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
31 İsa Çelik M 170 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
32 Ahmet Arda Atak M 170 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
33 Furkan Bultan M 170 İl Özel İdaresi Spor Kulübü
34 Tayfur Kuruş M 170 Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
35 Uğur Dolan M 170 Gümüşsu Gümüşhane Spor Kulübü
36 Mustafa Ali Yalçın M 170 Sütçüler Spor Kulübü
37 Furkan Kaş M 170 Giresunspor Kulübü
38 Berke Can Ateş M 170 Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
39 Turgut Ağören M 170 Evren Spor Kulübü
40 Emirhan Türkay M 170 Ferdi
41 Berkay Sarataş M 170 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü
42 Arda Purtaş M 170 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
43 Furkan Çağlayan M 170 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
44 Doğan Altun M 170 Kaktüs Spor Kulübü
45 Mehmet Erol M 170 Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
46 Kürşat Efe Çalık M 170 Elmadağ Belediyesi Hasanoğlan Spor Kulübü
47 Malik Kalaoğulları M 170 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
48 Umut Elçi M 80 Beydağı Gençlik Ve Spor Kulübü
49 Arda Özdemir M 80 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
50 Gökhan Alnıdelik M 80 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
51 Yiğit Kaan Erdoğan M 80 Kaktüs Spor Kulübü
52 Eymen Miçooğulları M 80 Talas Spor Kulübü
53 Cemil Meriç Ölemez M 80 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
54 Efe Sağlamçelik M 80 Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
55 Yusuf Aksoy M 80 Ulubey Spor Kulübü
56 Oğuz Gültekin M 80 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
57 Ömer Pataz M 80 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
58 Naim Can Karabulut M 0 Battalgazi Belediye Spor Kulübü
59 Harun İltemiş M 0 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
60 Barış Afşar M 0 Kastamonu Şerife Bacı Spor Kulübü
61 Emirhan Bulgurcu M 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü



62 Beykan Bulut Toğar M 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
63 İbrahim Çiğdem M 0 Sivas Gençlik Spor Kulübü
64 Emrullah Kırıcı M 0 1922 Gazipaşa Spor Kulübü
65 Musa Emin Çalışkan M 0 Kaktüs Spor Kulübü
66 Doğukan Yılmaz M 0 Kaktüs Spor Kulübü
67 Rüzgar Oğuz M 0 Bergama Belediyesi Spor Kulübü
68 Erdal Mert Demirhan M 0 Bergama Belediyesi Spor Kulübü
69 Deniz Baran Karaman M 0 Bergama Belediyesi Spor Kulübü
70 Nurullah Korkmazer M 0 Ağrı Gençlik Spor Kulübü
71 Furkan Güleç M 0 Ağrı Gençlik Spor Kulübü
72 Muaz Doğan M 0 Çelik Badminton Spor Kulübü
73 Serdar Dilsiz M 0 Cizre Gençlik Ve Spor Müdürlüğü Spor Kulübü
74 Muammer Perçin M 0 Ortaca Gençlik Spor Kulübü
75 Onur Acu M 0 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
76 Eren Yaman M 0 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
77 Ahmet Çelebi M 0 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
78 Mete Kaan Uçan M 0 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
79 Yılmaz Akdemir M 0 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
80 İdris Tunahan Ekici M 0 Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
81 Eymen Aslantürk M 0 Linyit Ortaokulu Spor Kulübü
82 Ali Utku Çetinel M 0 Kütahya Ayyıldız Spor Kulübü
83 Ege Kök M 0 Kilimli Belediye Spor Kulübü
84 Eren Doruk Saraç M 0 Kilimli Belediye Spor Kulübü
85 Ahmet Kayra Kocakaya M 0 Kilimli İdman Yurdu Spor Kulübü
86 Yiğit Süleyman Küntaç M 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
87 Muhammet Yunus Sinan M 0 Erdem Yalçın Spor Kulübü
88 Bedirhan Kalbur M 0 Elmadağ Belediyesi Hasanoğlan Spor Kulübü
89 Berk Koçak M 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
90 Ahmet Arda Kaya M 0 Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
91 Ömer Efe Özçalıkuşu M 0 Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
92 Eyüp Eymen Yalçın M 0 Zara Spor Futbol Kulübü
93 Berat Gülmez M 0 Zara Spor Futbol Kulübü
94 Muhammed Kaftan M 0 Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü



95 Esalettin Berk Demir M 0 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
96 Berkay Ceyhan M 0 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
97 Umut Güven M 0 Hafik Gençlik Spor Kulübü
98 Resul Aytan M 0 Hafik Gençlik Spor Kulübü
99 Muhammed Çaldıran M 0 Hafik Gençlik Spor Kulübü

100 Fatih Yıldırım M 0 Hafik Gençlik Spor Kulübü
101 Bayram Balçık M 0 Kastamonu Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
102 Eren Türker M 0 Balıkesir Atlas Spor Kulübü
103 Aykut Ocaktan M 0 Balıkesir Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
104 Oğuzhan Mehmet Çelik M 0 Ferdi
105 Gökdeniz Öztürk M 0 Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
106 Abdullah Boksör M 0 Ferdi
107 Can Eren Pala M 0 Burdur Gazi Spor Kulübü
108 Mert Atak M 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
109 İsmail Baş M 0 Burdur Yeşilay Gençlik Ve Spor Kulübü
110 Eyüp Eren Bakıcı M 0 Şehzadeler Belediyesi Spor Kulübü
111 Duhan Kunt M 0 Ferdi
112 Doğukan Gökdoğan M 0 Ferdi
113 Emre Çelik M 0 Karabük Demirşehir Spor Kulübü
114 Enes Gündüzalp M 0 Ferdi
115 İbrahim Fettah Köken M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
116 Zeynel Akbulut M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
117 Muhammed Mustafa Şahin M 0 Ferdi
118 Habip Kuş M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
119 Berkan Kayacan M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
120 Asaf İhsan Çil M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
121 Mustafa Arkan M 0 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
122 Burak Sait Yurdabakan M 0 Ferdi
123 Emir Hasan Yavuz M 0 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
124 Batuhan Uğurlu M 0 Ferdi
125 Yasin Karayel M 0 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
126 Cebrail Akdemir M 0 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
127 Beytullah Olca M 0 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü



128 Muammer Deniz Kakıl M 0 Ferdi
129 Nihat Ebrem M 0 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
130 Cevat Kara M 0 Kaktüs Spor Kulübü
131 Hüseyin Gürcan M 0 Tempo Akademi Spor Kulübü
132 Buğra Kaan Çalışır M 0 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
133 Turan Avci M 0 Ferdi
134 Kenan Malkoç M 0 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
135 Mehmet Ali Yetişgen M 0 Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
136 Muhammet Ali Bedir M 0 Ankara Gsm Spor Kulübü
137 Sefa Çakır M 0 Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
138 Arda Yanak M 0 Gümüşhane 15 Şubat Spor Kulübü
139 Yusuf Can Kalem M 0 Iğdır Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
140 Kadir Turan M 0 Iğdır Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
141 Kerem Kışlı M 0 Kastamonu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
142 Muharrem Yusuf Taşcı M 0 Paflagonya Basketbol Spor Kulübü
143 Serkan Fakıoğlu M 0 Ferdi
144 Cuma Gencay Baltacı M 0 Kilis Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
145 Samet Çakmak M 0 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü
146 Furkan Küçük M 0 Evren Spor Kulübü
147 Toprak Küçük M 0 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
148 Özcan Arık M 0 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
149 Dağlar Demirtaş M 0 Ferdi
150 Mustafa Eroğlu M 0 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
151 Mehmet Ali Yaşar M 0 Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
152 İlhan Soycan M 0 Ferdi
153 Kava Demirtaş M 0 Ferdi
154 Görkem Salih Soycan M 0 Ferdi
155 Fatih Berk Kösem M 0 Ferdi
156 Diyar Tunçadam M 0 Ferdi
157 Emirhan Boztarla M 0 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
158 Sezgin Kelebek M 0 İl Özel İdaresi Spor Kulübü
159 Emirhan Kurtoğlu M 0 Ayrancı Belediye Spor Kulübü
160 Mehmet Ali Kaynar M 0 Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü



161 Emirhan Portakal M 0 Afyonkarahisar Olimpik Gençlik Spor Kulübü
162 Bedirhan Fidan M 0 Afyonkarahisar Spor Lisesi Gençlik Spor Kulübü
163 Muammer Öztürk M 0 Ego Spor Kulübü
164 Furkan Büyükgöze M 0 Ferdi



Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Tek Kadınlar - Main Draw
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Büşra Ünlü F 7800 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 1
2 Ravza Bodur F 6420 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 2/3
3 Tuğçe Nur Korkmaz F 6420 İl Özel İdaresi Spor Kulübü 2/3
4 Nurgül Yılmaz F 5040 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 4/7
5 Defne Ilgın Koçak F 5040 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 4/7
6 Aleyna Korkut F 5040 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü 4/7
7 Zehra Erdem F 5040 İl Özel İdaresi Spor Kulübü 4/7
8 Özlem Başaran F 3600 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 8/12
9 Elifnur Demir F 3600 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 8/12

10 Ayça Özgür F 3600 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü 8/12
11 Gülsu Vural F 3600 Genç Yıldızlar Spor Kulübü 8/12
12 Cevriye İşcan F 3600 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü 8/12
13 Gizem Polat F 2220 Talas Spor Kulübü 13/23
14 Telli Nur Ataş F 2220 Talas Spor Kulübü 13/23
15 Doğa Şimal Koçak F 2220 Samsun Akademi Spor Kulübü 13/23
16 Meryem Güzel F 2220 Genç Yıldızlar Spor Kulübü 13/23
17 Cemre Nur Davulcu F 2220 Devrek Belediye Spor Kulübü 13/23
18 Tuğçe Yurtalan F 2220 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 13/23
19 Sümeyye Öksüz F 2220 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 13/23
20 Emine Nur Yavaş F 2220 Talas Spor Kulübü 13/23
21 İremsu Çürük F 2220 Elmadağ Belediyesi Hasanoğlan Spor Kulübü 13/23
22 Nimet Ergün F 2220 Genç Yıldızlar Spor Kulübü 13/23
23 Irmak Rana Yemişen F 2220 D.S.İ. Bent Spor Kulübü 13/23



Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Tek Kadınlar - Qualifying
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Tuğçe Damar F 880 Saruhanlı Belediye Futbol Spor Kulübü 1/32
2 Ayşenur Demir F 880 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü 1/32
3 Fatmanur Yıldız F 880 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
4 Buse Kamışlı F 880 Evren Spor Kulübü 1/32
5 Sultan Çetres F 880 Batman Yurdum Spor Kulübü 1/32
6 Zeynep Akdeniz F 880 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1/32
7 Gülsu Demirbilek F 880 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 1/32
8 Esmanur Kızılkaya F 880 Ağrı Gençlik Spor Kulübü 1/32
9 Elvan Kapanşahin F 880 Karabük Demirşehir Spor Kulübü 1/32

10 Feyza Fatma Erim F 880 Ağrı Gençlik Spor Kulübü 1/32
11 Emine Çetin F 880 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
12 Cemile Bennu Burat F 880 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü 1/32
13 Birsu Tuna F 880 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
14 Büşra Döne Topbaş F 880 Sivas Sporcu Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
15 Elifnur Yıldırım F 430 D.S.İ. Bent Spor Kulübü 1/32
16 Hanım Acar F 430 Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü 1/32
17 Merve Aslan F 430 Battalgazi Belediye Spor Kulübü 1/32
18 Zehra Koroç F 430 Evren Spor Kulübü 1/32
19 Zeynep Yalım F 430 Ulubey Spor Kulübü 1/32
20 Elifnaz Mahiroğlu F 430 Evren Spor Kulübü 1/32
21 Medine Çetres F 430 Batman Yurdum Spor Kulübü 1/32
22 Busenur Güler F 430 Sivas Gençlik Spor Kulübü 1/32
23 Hilal Karabayır F 430 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü 1/32
24 Elif Sahra Demirel F 430 Kaktüs Spor Kulübü 1/32
25 Ecrin Kızılaslan F 430 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
26 Nisa Buket Hazır F 170 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü 1/32
27 Şevval Kalaycıoğlu F 170 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü 1/32
28 Şilan Yüce F 170 Batman Yurdum Spor Kulübü 1/32



29 Hale Nur Küçüksevgili F 170 Karabük Demirşehir Spor Kulübü 1/32
30 Nehir Meral Deniz F 170 KKTC 1/32
31 Gizem Nur Uludağ F 170 Kaktüs Spor Kulübü 1/32
32 Zerda Solakoğlu F 170 Giresun Spor Lisesi Spor Kulübü 1/32
33 Yağmur Erzincanlı F 0 Afyonkarahisar Olimpik Gençlik Spor Kulübü
34 Melisa Çınkılıç F 0 Battalgazi Belediye Spor Kulübü
35 İkranur Pektaş F 0 Battalgazi Belediye Spor Kulübü
36 Elanur Taşkıran F 0 Devrek Belediye Spor Kulübü
37 Ecrin Nisa Kılınç F 0 Zara Spor Futbol Kulübü
38 Halime Kaplan F 0 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
39 Elif Akgul F 0 Van 1974 Futbol Spor Kulübü
40 Derya Turunç F 0 Van 1974 Futbol Spor Kulübü
41 Sezen Sinan F 0 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
42 Efsa Tekdemir F 0 İzmir Yeşilay Spor Kulübü
43 Elif Naz Şişginoğlu F 0 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
44 Berra Baş F 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
45 Zeliha Çoban F 0 Ankara Gsm Spor Kulübü
46 Betül Söner F 0 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü
47 Sudenaz Arslan F 0 Samsun Akademi Spor Kulübü
48 Vildan Sapancılar F 0 Kütahya Yurdum Spor Kulübü
49 Hayrunnisa Emre F 0 Kütahya Yurdum Spor Kulübü
50 Sultan Çaçan F 0 Gönüllüler Spor Kulübü
51 Ela Kalaycı F 0 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
52 Fatma Eylül Türkmen F 0 Bayburt Trekking Ve Doğa Aktiviteleri Spor Kulübü
53 Elif Çinar F 0 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
54 Esma Ecrin Koçak F 0 Kaktüs Spor Kulübü
55 Havva Nur Kılıç F 0 Ağrı Gençlik Spor Kulübü
56 Erva Cemre Yılmaz F 0 Ankara Gsm Spor Kulübü
57 Halenur Bircan F 0 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
58 Zeynep Güvendi F 0 Antalya Gençlik Spor Kulübü
59 Nalan Kaygın F 0 Ferdi
60 Arzu Delibalta F 0 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
61 İpek Kurnaz F 0 Arsuz Deniz Akademi Spor Kulübü



62 Nehir Keskiner F 0 İskenderun Pamuk Akademi Spor Kulübü
63 Esra Bağlamış F 0 Ferdi
64 Azra Almila Aydın F 0 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
65 Nurten Kahraman F 0 Van 1974 Futbol Spor Kulübü
66 Sudenaz Duyar F 0 Ego Spor Kulübü
67 Nevra Mutlu F 0 Ego Spor Kulübü
68 Ecrin Gülmez F 0 Zara Spor Futbol Kulübü
69 Ecrin Nur Bozkurt F 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
70 Ada Keçeci F 0 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
71 Amine Melisa Özkan F 0 Sivas Gençlik Spor Kulübü
72 Bengüsu Öztürk F 0 Sivas Gençlik Spor Kulübü
73 Feyza Yürekli F 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
74 Derin Deniz Özer F 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
75 Elifsude Doğan F 0 Sivas Gençlik Spor Kulübü
76 Elifnas Gökmen F 0 Elmadağ Belediyesi Hasanoğlan Spor Kulübü
77 Sevda Demci F 0 Van Mavi Göl Gençlik Spor Kulübü
78 Rüya Adalı F 0 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
79 Melek Kaplan F 0 Matiate Spor Kulübü
80 Ceren Onan F 0 Performans Ankara Spor Kulübü
81 Zeynep İnan F 0 Afyon Gençlik Spor Kulübü



Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Çift Erkekler - Main Draw
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Taha Emirhan Budak M 4600 İl Özel İdaresi Spor Kulübü 1
Abdulsamet Özdemir M 4600 İl Özel İdaresi Spor Kulübü

2 Semih Baha Başakın M 3900 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü 2/3
Gökay Göl M 3210 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

3 Buğra Aktaş M 3210 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 2/3
Emre Sönmez M 3900 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

4 Berat Ayindi M 2520 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 4/5
Burak Küçük M 2520 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

5 Berat Cambaz M 2520 Ego Spor Kulübü 4/5
Nurullah Saraç M 2520 Ego Spor Kulübü

6 Mert Seven M 2520 Ego Spor Kulübü 6
Muhammed Haşim Türksoy M 1110 Ego Spor Kulübü

7 Fatih Erdoğan M 1800 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 7/10
Yiğitcan Erol M 1800 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

8 Emre Ayık M 1800 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 7/10
Buğra Kaan Göksel M 1800 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

9 Emirhan Boztarla M 1800 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 7/10
Emir Turgut M 1800 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

10 Mehmet Sahiloğulları M 1800 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü 7/10
Ömer Uçar M 1800 Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü

11 Miraç Kantar M 1110 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 11/13
Mete Kaan Uçan M 1800 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

12 Serhat Salım M 1110 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 11/13
Yusuf Yaşar M 1800 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

13 Anıl Ulaç Atan M 1110 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 11/13
Arda Doğaç Atan M 1800 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

14 Tayfun Taşdemir M 2520 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü 14
Veysel Taşdemir M 0 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü



Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Çift Erkekler - Qualifying
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Kürşat Efe Çalık M 1110 Elmadağ Belediyesi Hasanoğlan Spor Kulübü 1/16
Nurullah Çalık M 1110 Elmadağ Belediyesi Hasanoğlan Spor Kulübü

2 Burak Çeşitcioğlu M 1110 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Arda Öz M 1110 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

3 Erentürk Özder M 1110 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Kerem Ahmet Özder M 1110 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

4 Mazhar Büyükgöze M 1800 Ferdi 1/16
Oğuzhan Mehmet Çelik M 0 Ferdi

5 Furkan Çağlayan M 1110 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Cihan Özen M 215 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü

6 Burak Mert Alkaya M 1110 Ego Spor Kulübü 1/16
Berkan Ateş M 0 Performans Ankara Spor Kulübü

7 Mevlüt Berat Baş M 440 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1/16
Eymen Öztürk M 440 D.S.İ. Bent Spor Kulübü

8 Fikri Berk Akdağ M 440 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü 1/16
Emirhan Suna M 440 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

9 Kubilay Sadi M 440 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü 1/16
Hilmi Can Şimşek M 440 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü

10 Yunus Emre Çelik M 440 İçel Pera Spor Kulübü 1/16
Muhammed İsmet Tamtı M 440 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü

11 Doğan Altun M 440 Kaktüs Spor Kulübü 1/16
Yiğit Kaan Erdoğan M 440 Kaktüs Spor Kulübü

12 İsa Çelik M 440 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü 1/16
Malik Kalaoğulları M 440 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü

13 Kerem Atan M 440 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Bedirhan Serkut Yöntem M 215 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

14 Ebubekir Kahriman M 215 Mke Ankaragücü Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Bedirhan Yıldırım M 440 D.S.İ. Bent Spor Kulübü



15 Berk Koçak M 440 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Beykan Bulut Toğar M 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

16 Ahmet Takmak M 440 Takmak Spor Kulübü 1/16
Onur Uçar M 0 Hacettepe Spor Kulübü

17 Ahmet Arda Atak M 440 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Eren Örüng M 0 Zübeyde Hanım Eğitim Kurumları Spor Kulübü

18 Mehmet Gün M 440 D.S.İ. Bent Spor Kulübü 1/16
Rüzgar Oğuz M 0 Bergama Belediyesi Spor Kulübü

19 Furkan Bultan M 440 İl Özel İdaresi Spor Kulübü 1/16
Salih Mert Çalımlı M 0 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

20 Gökhan Alnıdelik M 215 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
Hüseyin Utku Özdemir M 215 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

21 Bayram Çomakcı M 215 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü
Hüseyin Kaplan M 215 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü

22 Muhammed Yasin Çağlayan M 215 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
Fırat Tokmak M 215 İzmir Yeşilay Spor Kulübü

23 Eyüp Eren Bakıcı M 85 Şehzadeler Belediyesi Spor Kulübü
Batuhan Doğan M 215 Ankara Gsm Spor Kulübü

24 Arda Purtaş M 85 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
Yaşar Mert Turaç M 215 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü

25 Berkay Sarataş M 0 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü
Emirhan Türkay M 215 Ferdi

26 Berkay Acar M 0 Talas Spor Kulübü
Berat Öztürk M 215 Talas Spor Kulübü

27 Sami Yusuf Akpınar M 215 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
Hasan Can Arslan M 0 Kayseri Badminton Spor Kulübü

28 Samet Çakmak M 0 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü
Yunus Emre İspir M 215 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü

29 Emirhan Bilge M 215 İl Özel İdaresi Spor Kulübü
Yiğithan Bilge M 0 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

30 Emirhan Bulgurcu M 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
Mustafa Ali Yalçın M 215 Sütçüler Spor Kulübü

31 Muhammed Eren Bilgen M 215 Genç Yıldızlar Spor Kulübü



Berkay Ceyhan M 0 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
32 Emre Çelik M 0 Karabük Demirşehir Spor Kulübü

Bahaddin Evin M 215 Karabük Demirşehir Spor Kulübü
33 Murat Emir Bozdemir M 215 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Ayaz Talha Şahin M 0 Talas Spor Kulübü
34 Yusuf Altıntaş M 85 Performans Ankara Spor Kulübü

Mehmet Emin Kılıç M 85 Performans Ankara Spor Kulübü
35 Mert Durdu M 85 Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Tayfur Kuruş M 0 Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
36 Emrullah Kırıcı M 0 1922 Gazipaşa Spor Kulübü

Efe Sağlamçelik M 85 Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
37 Zeynel Akbulut M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü

Ömer Pataz M 85 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
38 İbrahim Fettah Köken M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü

Arda Özdemir M 85 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
39 Soner Arda Aydın M 0 Genç Yıldızlar Spor Kulübü

Cengizhan Yazıcı M 0 Genç Yıldızlar Spor Kulübü
40 Umut Güven M 0 Hafik Gençlik Spor Kulübü

Fatih Yıldırım M 0 Hafik Gençlik Spor Kulübü
41 Resul Aytan M 0 Hafik Gençlik Spor Kulübü

İbrahim Çiğdem M 0 Sivas Gençlik Spor Kulübü
42 Barış Afşar M 0 Kastamonu Şerife Bacı Spor Kulübü

Bayram Balçık M 0 Kastamonu Aile Ve Sosyal Hizmetler Spor Kulübü
43 Ahmet Arda Kaya M 0 Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü

Mehmet Ali Yetişgen M 0 Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
44 Habip Kuş M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü

Muhammed Mustafa Şahin M 0 Ferdi
45 Aykut Ocaktan M 0 Balıkesir Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Eren Türker M 0 Balıkesir Atlas Spor Kulübü
46 Uğur Dolan M 0 Gümüşsu Gümüşhane Spor Kulübü

Arda Yanak M 0 Gümüşhane 15 Şubat Spor Kulübü
47 Turgut Eren Kul M 0 Çankırı Gençlik Ve Spor Kulübü

Mete Hasan Öztaş M 0 Çankırı Gençlik Ve Spor Kulübü



48 Sefa Çakır M 0 Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
Gökdeniz Öztürk M 0 Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

49 Mert Atak M 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
Can Eren Pala M 0 Burdur Gazi Spor Kulübü

50 İsmail Baş M 0 Burdur Yeşilay Gençlik Ve Spor Kulübü
Yiğit Süleyman Küntaç M 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

51 Doğukan Gökdoğan M 0 Ferdi
Duhan Kunt M 0 Ferdi

52 Eren Genç M 0 Ankara Gsm Spor Kulübü
Emir Han Küçüksevgili M 0 Karabük Demirşehir Spor Kulübü

53 Özgür Aslan M 0 Ferdi
Enes Gündüzalp M 0 Ferdi

54 Yunus Emre Karakaş M 0 İstanbul İtü Geliştirme Vakfı Okulları Spor Kulübü
Enis Sesalan M 0 İstanbul İtü Geliştirme Vakfı Okulları Spor Kulübü

55 Asaf İhsan Çil M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü
Berkan Kayacan M 0 Düziçi Gençlik Ve Spor Kulübü

56 Mustafa Arkan M 0 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
Batuhan Uğurlu M 0 Ferdi

57 Berke Can Ateş M 0 Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
Cemilhan Sümen M 0 Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

58 Ömer Can Demir M 0 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
Yasin Karayel M 0 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

59 Muaz Doğan M 0 Çelik Badminton Spor Kulübü
Umut Elçi M 0 Beydağı Gençlik Ve Spor Kulübü

60 Sait Aydoğdu M 0 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
Ömer Faruk Bayır M 0 Ankara Gsm Spor Kulübü

61 Ayaz Kılıç M 0 Samsun Akademi Spor Kulübü
Eren Yaman M 0 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

62 Mikail Akdemir M 0 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü
Beytullah Olca M 0 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü

63 Muammer Deniz Kakıl M 0 Ferdi
Muammer Perçin M 0 Ortaca Gençlik Spor Kulübü

64 Cevat Kara M 0 Kaktüs Spor Kulübü



Mustafa Sinmez M 0 Kaktüs Spor Kulübü
65 Erdal Mert Demirhan M 0 Bergama Belediyesi Spor Kulübü

Deniz Baran Karaman M 0 Bergama Belediyesi Spor Kulübü
66 Furkan Güleç M 0 Ağrı Gençlik Spor Kulübü

Nurullah Korkmazer M 0 Ağrı Gençlik Spor Kulübü
67 İsmail Samet Bülbül M 0 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Eymen Miçooğulları M 0 Talas Spor Kulübü
68 Onur Acu M 0 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

Ahmet Çelebi M 0 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
69 Eymen Aslantürk M 0 Linyit Ortaokulu Spor Kulübü

Eray Cantaş M 0 Kütahya Yurdum Spor Kulübü
70 Ali Utku Çetinel M 0 Kütahya Ayyıldız Spor Kulübü

İdris Tunahan Ekici M 0 Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
71 Ege Kök M 0 Kilimli Belediye Spor Kulübü

Eren Doruk Saraç M 0 Kilimli Belediye Spor Kulübü
72 Yusuf Can Kalem M 0 Iğdır Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Kadir Turan M 0 Iğdır Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
73 Kerem Kışlı M 0 Kastamonu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Muharrem Yusuf Taşcı M 0 Paflagonya Basketbol Spor Kulübü
74 Cuma Gencay Baltacı M 0 Kilis Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Serkan Fakıoğlu M 0 Ferdi
75 Özcan Arık M 0 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

Muhammet Hanefi Mutlu M 0 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
76 Görkem Salih Soycan M 0 Ferdi

İlhan Soycan M 0 Ferdi
77 Turan Avci M 0 Ferdi

Kava Demirtaş M 0 Ferdi
78 Fatih Berk Kösem M 0 Ferdi

Diyar Tunçadam M 0 Ferdi
79 Mehmet Ali Kaynar M 0 Karaman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Emirhan Kurtoğlu M 0 Ayrancı Belediye Spor Kulübü
80 Batuhan Duman M 0 Performans Ankara Spor Kulübü

Furkan Küçük M 0 Evren Spor Kulübü



81 Berat Gülmez M 0 Zara Spor Futbol Kulübü
Eyüp Eymen Yalçın M 0 Zara Spor Futbol Kulübü



Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Çift Kadınlar - Main Draw
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Tuğçe Nur Korkmaz F 3210 İl Özel İdaresi Spor Kulübü 1
İkra Elif Özyiğit F 3210 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

2 Yasemen Bektaş F 3900 İl Özel İdaresi Spor Kulübü 2
Sinem Yıldız F 1800 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

3 Zişan Yaren Ceylan F 2520 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 3/5
Şeyma Buket Koç F 2520 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

4 Feyza Erden F 2520 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü 3/5
Başak Seven F 2520 Ego Spor Kulübü

5 Aysu Arslan F 2520 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 3/5
Defne Ilgın Koçak F 2520 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

6 Nisa Nur Çimen F 2520 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü 6
Zeynep Berre Ocakoğlu F 1800 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

7 Firdevs Karaaslan F 1800 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 7/10
Nurgül Yılmaz F 1800 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

8 Kader Çotur F 1800 Samsun Akademi Spor Kulübü 7/10
Ece Mert F 1800 Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü

9 Eylül Azra Ak F 1800 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü 7/10
Azra Hazal Arı F 1800 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

10 Şevval Naz Işık F 1800 Ego Spor Kulübü 7/10
Sümeyye Tunçer F 1800 Ego Spor Kulübü

11 Zeynep Akdeniz F 0 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü 11
Sare Ece Başakın F 3210 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

12 Beren Aşkar F 440 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü 12
Cevriye İşcan F 1800 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü

13 Nimet Ergün F 1110 Genç Yıldızlar Spor Kulübü 13/15
Gülsu Vural F 1110 Genç Yıldızlar Spor Kulübü

14 Irmak Rana Yemişen F 1110 D.S.İ. Bent Spor Kulübü 13/15
Yağmur Tuana Yemişen F 1110 D.S.İ. Bent Spor Kulübü



15 Tuğçe Damar F 1110 Saruhanlı Belediye Futbol Spor Kulübü 13/15
Ece Terzi F 1110 Ferdi



Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Çift Kadınlar - Qualifying
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Büşra Kaplan F 0 Kayseri Badminton Spor Kulübü 1/16
Akkadın Nur Yalçınkaya F 1800 Kayseri Badminton Spor Kulübü

2 Saniye Bilici F 1800 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 1/16
Behiye Bodur F 0 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

3 Sude Naz Acu F 440 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü 1/16
Elif Rabia Şimşek F 1110 İl Özel İdaresi Spor Kulübü

4 Nevra Mutlu F 0 Ego Spor Kulübü 1/16
Zümre Onan F 1110 Performans Ankara Spor Kulübü

5 Dilanur Baykaldı F 1110 Talas Spor Kulübü 1/16
Şevval Kalaycıoğlu F 0 Muş Gençlik Ve Spor Kulübü

6 Özlem Başaran F 1110 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Sezen Sinan F 0 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü

7 Şevval Buse Alsoy F 0 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Arzu Delibalta F 1110 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

8 Betül Söner F 0 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü 1/16
Naime Yılmaz F 1110 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü

9 Firdevs Nur Ayık F 1110 Ankara Gsm Spor Kulübü 1/16
Kardelen Naile Çimen F 0 İstanbul İtü Geliştirme Vakfı Okulları Spor Kulübü

10 Elif Duru Dursun F 1110 Evren Spor Kulübü 1/16
Elanur Taşkıran F 0 Devrek Belediye Spor Kulübü

11 Ayşe Naz Arslan F 440 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 1/16
Dolunay Demir F 440 Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü

12 Zehra Koroç F 440 Evren Spor Kulübü 1/16
Zeynep Yalım F 0 Ulubey Spor Kulübü

13 Elif Çinar F 440 Pursaklar Belediye Spor Kulübü 1/16
Gülsu Demirbilek F 0 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

14 Büşra Döne Topbaş F 215 Sivas Sporcu Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Fatmanur Yıldız F 215 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor Kulübü



15 Makbule Çakmak F 215 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü 1/16
Sultan Kılınçkesmez F 215 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü

16 Rabia Nur Arslan F 215 Ferdi
Asel Şimşek F 0 Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

17 Melek Fikriye Burcu F 0 Talas Spor Kulübü
İrem Eylem Saraç F 215 Kilimli Belediye Spor Kulübü

18 Medine Çetres F 0 Batman Yurdum Spor Kulübü
Şilan Yüce F 215 Batman Yurdum Spor Kulübü

19 Busenur Güler F 215 Sivas Gençlik Spor Kulübü
Amine Melisa Özkan F 0 Sivas Gençlik Spor Kulübü

20 Sultan Çetres F 215 Batman Yurdum Spor Kulübü
Elifnas Gökmen F 0 Elmadağ Belediyesi Hasanoğlan Spor Kulübü

21 Berra Baş F 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
Emine Tuğba Kayım F 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

22 Mercan Bacak F 0 Ferdi
Sıla Çiğdem F 0 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü

23 Melisa Çınkılıç F 0 Battalgazi Belediye Spor Kulübü
İkranur Pektaş F 0 Battalgazi Belediye Spor Kulübü

24 Esma Ecrin Koçak F 0 Kaktüs Spor Kulübü
Makbule Şahin F 0 Kaktüs Spor Kulübü

25 Havva Nur Kılıç F 0 Ağrı Gençlik Spor Kulübü
Esmanur Kızılkaya F 0 Ağrı Gençlik Spor Kulübü

26 Ayten Durmuş F 0 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
Berra Taşdemir F 0 D.S.İ. Bent Spor Kulübü

27 Nehir Keskiner F 0 İskenderun Pamuk Akademi Spor Kulübü
İpek Kurnaz F 0 Arsuz Deniz Akademi Spor Kulübü

28 Zeynep Devrilmez F 0 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
Ece Kocanalbant F 0 D.S.İ. Bent Spor Kulübü

29 Elifsude Doğan F 0 Sivas Gençlik Spor Kulübü
Bengüsu Öztürk F 0 Sivas Gençlik Spor Kulübü

30 Azra Sultan Boyalı F 0 Ego Spor Kulübü
Ceren Onan F 0 Performans Ankara Spor Kulübü

31 Nurten Kahraman F 0 Van 1974 Futbol Spor Kulübü



Derya Turunç F 0 Van 1974 Futbol Spor Kulübü
32 Sevda Demci F 0 Van Mavi Göl Gençlik Spor Kulübü

Halime Kaplan F 0 Tuşba Ezgi Spor Kulübü
33 Ecrin Gülmez F 0 Zara Spor Futbol Kulübü

Ecrin Nisa Kılınç F 0 Zara Spor Futbol Kulübü
34 Ecrin Nur Bozkurt F 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

Derin Deniz Özer F 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
35 Melisa Balcı F 0 Çankırı Gençlik Ve Spor Kulübü

Seher Ölmez F 0 Çankırı Gençlik Ve Spor Kulübü
36 Zeynep Tuğçe Bülbül F 0 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Pelin Şahin F 0 Ankara Gsm Spor Kulübü
37 Fatma Nur Demirbaş F 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

Beyzanur Uluışık F 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü



Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Karışık Çiftler - Main Draw
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Emre Sönmez M 4600 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü 1
Yasemen Bektaş F 4600 İl Özel İdaresi Spor Kulübü

2 Taha Emirhan Budak M 3900 İl Özel İdaresi Spor Kulübü 2
Sare Ece Başakın F 3210 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

3 Abdulsamet Özdemir M 2520 İl Özel İdaresi Spor Kulübü 3/4
İkra Elif Özyiğit F 2520 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

4 Gökay Göl M 2520 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü 3/4
Nisa Nur Çimen F 2520 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

5 Burak Mert Alkaya M 1800 Ego Spor Kulübü 5
Sümeyye Tunçer F 2520 Ego Spor Kulübü

6 Ömer Uçar M 1800 Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü 6/9
Doğa Şimal Koçak F 1800 Samsun Akademi Spor Kulübü

7 Berkay Çiçen M 1800 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü 6/9
Beren Aşkar F 1800 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

8 Buğra Aktaş M 1800 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü 6/9
Sinem Yıldız F 1800 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

9 Mert Seven M 1800 Ego Spor Kulübü 6/9
Aysu Arslan F 1800 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

10 Semih Baha Başakın M 3210 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü 10
Sude Naz Acu F 0 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

11 Berat Cambaz M 1110 Ego Spor Kulübü 11
Başak Seven F 1800 Ego Spor Kulübü

12 Muhammed Haşim Türksoy M 2520 Ego Spor Kulübü 12
Şevval Naz Işık F 0 Ego Spor Kulübü



Büyükler Türkiye Badminton Şampiyonası 2025

Karışık Çiftler - Qualifying
Badminton Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com
No. Name Gender Points Club Seed

1 Mehmet Emin Kılıç M 1110 Performans Ankara Spor Kulübü 1/16
Zişan Yaren Ceylan F 1110 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

2 Furkan Büyükgöze M 1110 Ferdi 1/16
Ece Terzi F 1110 Ferdi

3 Burak Çeşitcioğlu M 1110 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Firdevs Karaaslan F 1110 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

4 Buğra Kaan Göksel M 1110 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 1/16
Saniye Bilici F 1110 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

5 Berkan Ateş M 1110 Performans Ankara Spor Kulübü 1/16
Sudenaz Duyar F 1110 Ego Spor Kulübü

6 Serhat Salım M 1110 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 1/16
Büşra Ünlü F 1110 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

7 Nurullah Çalık M 1110 Elmadağ Belediyesi Hasanoğlan Spor Kulübü 1/16
İremsu Çürük F 1110 Elmadağ Belediyesi Hasanoğlan Spor Kulübü

8 Burak Küçük M 1800 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 1/16
Cemile Bennu Burat F 0 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü

9 Yazgan Çalışır M 0 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 1/16
Zeynep Berre Ocakoğlu F 1800 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

10 Kerem Acu M 0 Samsun Akademi Spor Kulübü 1/16
Kader Çotur F 1800 Samsun Akademi Spor Kulübü

11 Hilmi Can Şimşek M 440 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü 1/16
Naime Yılmaz F 1110 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü

12 Murat Emir Bozdemir M 0 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü 1/16
Melek Fikriye Burcu F 1110 Talas Spor Kulübü

13 Emir Han Küçüksevgili M 1110 Karabük Demirşehir Spor Kulübü 1/16
Hale Nur Küçüksevgili F 0 Karabük Demirşehir Spor Kulübü

14 Orçun Öztürk M 1110 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 1/16
Ada Keçeci F 0 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü



15 Ahmet Takmak M 1110 Takmak Spor Kulübü 1/16
Hayrunnisa Emre F 0 Kütahya Yurdum Spor Kulübü

16 Kubilay Sadi M 1110 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü 1/16
Ayça Özgür F 0 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü

17 Mazhar Büyükgöze M 1110 Ferdi 1/16
Sedanur Kantar Kurnaz F 0 Samsun Büyükşehir Spor Kulübü

18 Selim Kalafat M 0 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü 1/16
Birsu Tuna F 1110 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

19 Burak Sait Yurdabakan M 0 Ferdi 1/16
Elvan Kapanşahin F 1110 Karabük Demirşehir Spor Kulübü

20 Mehmet Gün M 440 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
Elifnur Yıldırım F 440 D.S.İ. Bent Spor Kulübü

21 Eymen Öztürk M 440 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
Yağmur Tuana Yemişen F 440 D.S.İ. Bent Spor Kulübü

22 Yusuf Altıntaş M 440 Performans Ankara Spor Kulübü
Şeyma Buket Koç F 440 Pursaklar Belediye Spor Kulübü

23 Bayram Çomakcı M 440 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü
Makbule Çakmak F 440 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü

24 Yalçın Yılmaz M 440 İskender 67 Spor Kulübü
İrem Eylem Saraç F 440 Kilimli Belediye Spor Kulübü

25 Yaşar Bozar M 440 Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü
Nehir Meral Deniz F 440 KKTC

26 Yiğithan Bilge M 0 Erzincan Türk Telekom Spor Kulübü
Elif Rabia Şimşek F 440 İl Özel İdaresi Spor Kulübü

27 Batuhan Doğan M 215 Ankara Gsm Spor Kulübü
Firdevs Nur Ayık F 215 Ankara Gsm Spor Kulübü

28 Cengizhan Yazıcı M 215 Genç Yıldızlar Spor Kulübü
Meryem Güzel F 215 Genç Yıldızlar Spor Kulübü

29 Cemil Meriç Ölemez M 215 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
Emine Çetin F 215 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

30 Sami Yusuf Akpınar M 215 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
Emine Nur Yavaş F 215 Talas Spor Kulübü

31 Berkay Acar M 215 Talas Spor Kulübü



Dilanur Baykaldı F 215 Talas Spor Kulübü
32 Yusuf Aksoy M 215 Ulubey Spor Kulübü

Zeynep Yalım F 215 Ulubey Spor Kulübü
33 Özgür Mustafa Gökmen M 0 Devrek Belediye Spor Kulübü

Cemre Nur Davulcu F 215 Devrek Belediye Spor Kulübü
34 Mert Durdu M 0 Gümüşhane Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Zerda Solakoğlu F 215 Giresun Spor Lisesi Spor Kulübü
35 Osman Uyhan M 0 Kayseri Badminton Spor Kulübü

Gizem Polat F 215 Talas Spor Kulübü
36 Ömer Can Demir M 215 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Hilal Karabayır F 0 Kayseri Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
37 Esalettin Berk Demir M 0 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Ayşenur Demir F 215 Bursa Osmangazi Belediye Spor Kulübü
38 Furkan Kaş M 215 Giresunspor Kulübü

Fatma Eylül Türkmen F 0 Bayburt Trekking Ve Doğa Aktiviteleri Spor Kulübü
39 Mevlüt Berat Baş M 215 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü

Ayten Durmuş F 0 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
40 Berat Kılıç M 0 Ağrı Gençlik Spor Kulübü

Feyza Fatma Erim F 215 Ağrı Gençlik Spor Kulübü
41 Cemilhan Sümen M 85 Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Hanım Acar F 85 Uşak Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
42 Fırat Tokmak M 85 İzmir Yeşilay Spor Kulübü

Zümre Onan F 0 Performans Ankara Spor Kulübü
43 Yılmaz Akdemir M 0 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

Ecrin Kızılaslan F 0 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
44 Yunus Emre İspir M 0 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü

Sultan Kılınçkesmez F 0 Kilis Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü
45 Mustafa Sinmez M 0 Kaktüs Spor Kulübü

Elif Sahra Demirel F 0 Kaktüs Spor Kulübü
46 Musa Emin Çalışkan M 0 Kaktüs Spor Kulübü

Makbule Şahin F 0 Kaktüs Spor Kulübü
47 Doğukan Yılmaz M 0 Kaktüs Spor Kulübü

Gizem Nur Uludağ F 0 Kaktüs Spor Kulübü



48 Emirhan Portakal M 0 Afyonkarahisar Olimpik Gençlik Spor Kulübü
Yağmur Erzincanlı F 0 Afyonkarahisar Olimpik Gençlik Spor Kulübü

49 Oğuz Gültekin M 0 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
Nisa Buket Hazır F 0 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

50 Fikri Berk Akdağ M 0 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
Azra Hazal Arı F 0 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

51 Bedirhan Fidan M 0 Afyonkarahisar Spor Lisesi Gençlik Spor Kulübü
Zeynep İnan F 0 Afyon Gençlik Spor Kulübü

52 Eren Pala M 0 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
Zeynep Güvendi F 0 Antalya Gençlik Spor Kulübü

53 Mehmet Sahiloğulları M 0 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü
Zeynep Devrilmez F 0 Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Gençlik Ve Spor Kulü

54 Yaşar Mert Turaç M 0 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
Elif Duru Dursun F 0 Evren Spor Kulübü

55 Ayaz Kılıç M 0 Samsun Akademi Spor Kulübü
Sudenaz Arslan F 0 Samsun Akademi Spor Kulübü

56 Toprak Küçük M 0 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü
Azra Almila Aydın F 0 Ankara Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü

57 Sedat Tümkaya M 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü
Feyza Yürekli F 0 Isparta Türk Telekom Spor Kulübü

58 Onur Uçar M 0 Hacettepe Spor Kulübü
Vildan Sapancılar F 0 Kütahya Yurdum Spor Kulübü

59 Turgut Eren Kul M 0 Çankırı Gençlik Ve Spor Kulübü
Melisa Balcı F 0 Çankırı Gençlik Ve Spor Kulübü

60 Mete Hasan Öztaş M 0 Çankırı Gençlik Ve Spor Kulübü
Seher Ölmez F 0 Çankırı Gençlik Ve Spor Kulübü

61 Abdullah Boksör M 0 Ferdi
Beyzanur Uluışık F 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

62 Kerem Atan M 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
Fatma Nur Demirbaş F 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü

63 Eren Genç M 0 Ankara Gsm Spor Kulübü
Zeliha Çoban F 0 Ankara Gsm Spor Kulübü

64 İsmail Samet Bülbül M 0 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü



Zeynep Tuğçe Bülbül F 0 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
65 Muhammet Ali Bedir M 0 Ankara Gsm Spor Kulübü

Pelin Şahin F 0 Ankara Gsm Spor Kulübü
66 Semih Özgür Doğruer M 0 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü

Mercan Bacak F 0 Ferdi
67 Ömer Faruk Bayır M 0 Ankara Gsm Spor Kulübü

Kardelen Naile Çimen F 0 İstanbul İtü Geliştirme Vakfı Okulları Spor Kulübü
68 Özgür Aslan M 0 Ferdi

Behiye Bodur F 0 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
69 Naim Can Karabulut M 0 Battalgazi Belediye Spor Kulübü

Merve Aslan F 0 Battalgazi Belediye Spor Kulübü
70 Muhammed Mahmut Sert M 0 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Telli Nur Ataş F 0 Talas Spor Kulübü
71 Buğra Kaan Çalışır M 0 D.S.İ. Bent Spor Kulübü

Berra Taşdemir F 0 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
72 Esat Özdemir M 0 Van Yeni Nesil Spor Kulübü

Elif Akgul F 0 Van 1974 Futbol Spor Kulübü
73 Mehmet Erol M 0 Batman Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Esra Bağlamış F 0 Ferdi
74 Eyüp Koçak M 0 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü

Elif Naz Şişginoğlu F 0 Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü
75 Baki Purtaş M 0 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü

Emine Tuğba Kayım F 0 Burdur Gençlik Ve Spor Kulübü
76 Emirhan Suna M 0 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Eylül Azra Ak F 0 Niğde Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
77 Mehmet Emin Aktaş M 0 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü

Şevval Buse Alsoy F 0 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü
78 Emir Hasan Yavuz M 0 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü

Feyza Erden F 0 Anamur 33 Futbol Spor Kulübü
79 Talha Patpat M 0 Linyit Ortaokulu Spor Kulübü

Ece Kocanalbant F 0 D.S.İ. Bent Spor Kulübü
80 Eren Örüng M 0 Zübeyde Hanım Eğitim Kurumları Spor Kulübü

Rüya Adalı F 0 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü



81 Muammer Öztürk M 0 Ego Spor Kulübü
Azra Sultan Boyalı F 0 Ego Spor Kulübü

82 Ahmet Bera Kuş M 0 Samsun Akademi Spor Kulübü
Ece Mert F 0 Tekirdağ Gençlik Ve Spor Kulübü

83 Mustafa Eroğlu M 0 Menderes Halk Eğitimi Merkezi Spor Kulübü
Sultan Çaçan F 0 Gönüllüler Spor Kulübü

84 Hüseyin Kaplan M 0 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü
Ela Kalaycı F 0 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kulübü

85 Sait Aydoğdu M 0 Pursaklar Belediye Spor Kulübü
Elifnaz Mahiroğlu F 0 Evren Spor Kulübü
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